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本版编辑 李家杉 13排列三

期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶
0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

281 597 21 4 19 奇 6 奇 4 奇 1 奇

282 470 11 7 2 偶 5 奇 7 偶 12 1 奇

283 806 14 8 2 偶 偶 7 偶 7 1 偶

284 504 9 5 7 奇 16 偶 2 偶 9 0 奇

285 780 15 8 2 奇 7 偶 17 偶 35 2 奇

286 853 16 5 1 偶 4 奇 1 奇 3 0 偶

287 770 14 7 3 奇 7 奇 4 偶 10 1 偶

288 566 17 1 15 奇 16 偶 9 偶 2 1 奇

289 321 6 2 7 奇 4 偶 35 奇 7 0 偶

290 489 21 5 18 偶 27 偶 6 奇 19 1 奇

291 044 8 4 3 偶 2 偶 2 偶 2 偶

292 521 8 4 2 奇 偶 5 奇 3 2 偶

293 420 6 4 偶 3 偶 13 偶 20 0 偶

294 488 20 4 19 偶 23 偶 28 偶 0 偶

295 235 10 3 1 偶 7 奇 1 奇 3 0 偶

296 468 18 4 4 偶 17 偶 22 偶 2 偶

297 512 8 4 奇 3 奇 7 偶 17 2 偶

298 589 22 4 12 奇 偶 2 奇 11 2 偶

299 888 24 0 20 偶 8 偶 6 偶 14 1 偶

300 140 5 4 30 奇 7 偶 3 偶 5 2 奇

301 622 10 4 37 偶 偶 6 偶 8 0 偶

302 925 16 7 2 奇 2 偶 16 奇 5 0 偶

303 143 8 3 1 奇 19 偶 3 奇 19 2 偶

304 900 9 9 1 奇 18 偶 16 偶 6 0 奇

305 156 12 5 10 奇 10 奇 2 偶 2 2 偶

306 233 8 1 1 偶 7 奇 奇 1 2 偶

307 183 12 7 8 奇 1 偶 8 奇 3 2 偶

308 838 19 5 12 偶 3 奇 27 偶 6 0 奇

309 457 16 3 2 偶 6 奇 1 奇 30 0 偶

310 148 13 7 2 奇 6 偶 8 偶 0 奇

311 805 13 8 20 偶 偶 1 偶 5 0 奇

312 008 8 8 14 偶 31 偶 5 偶 24 2 偶

313 593 17 6 3 奇 奇 22 奇 14 1 奇

314 194 14 8 5 奇 7 奇 偶 5 1 偶

315 484 16 4 14 偶 偶 3 偶 8 0 偶

316 688 22 2 27 偶 7 偶 5 偶 5 2 偶

317 355 13 2 30 奇 9 奇 25 奇 27 0 奇

318 731 11 6 6 奇 2 奇 13 奇 4 1 奇

319 086 14 8 15 偶 9 偶 15 偶 2 1 偶

320 940 13 9 奇 33 偶 11 偶 0 奇

321 977 23 2 7 奇 奇 1 奇 9 0 奇

322 170 8 7 奇 奇 偶 2 偶

在排列三投注选号中，若能

在准确判定一至两个胆码，那么

中奖率也就大大提高。 可见，准

确定胆至关重要。 那么如何来选

择胆码呢？ 俗话说，仁者见仁，智

者见智， 每个人都有自己的方

法，下面也把一点小技巧与大家

分享，供大家参考，以期抛砖引

玉，此方法准确率达80%。

就是用上一期开出的号码

来定胆，开出三个号，必然会有

大中小三个数，那么我们的处理

方法就是用上一期开出的号码

中的大数号加小数号得出一个

数，如果大于九，就取个位，如此

得到一个胆。

另外，再用上一期开的号码

中的中数号加本身得出一个数，

如果大于九，也取个位，这样又得

到一个胆。 于是就有了两个胆，

下一期必从此两胆中出一个。

重点说一下, 在你想用此方
法时，先看前一期是否准确，如准

就可以用它来定一两期胆， 如不

准，就用它来杀一两期的胆。因为

事物总是在不断运动发展的，要

学会用辨证的眼光来看待， 所以

说定胆的方法， 有时也就是优秀

的杀号方法， 朋友们可以自己去

验证，希望能对大家有所助益。

排列3 排列5

排列3 本期号码 1 7 0

近十期奇偶数7:3， 大小数5:

5，012三路号码5:4:1，后期关注偶

数的选择，以数字2、8为主，防奇

数7的回补。 本期参考号2、7、8。

近十期奇偶数6:4， 大小数8:

2，012三路号码3:3:4，后期关注偶

数的选择，以数字2、4为主，防奇

数3的回补。 本期参考号2、3、4。

近十期奇偶数4:6， 大小数4:

6，012三路号码4:4:2，后期关注奇

数的选择，以数字3、5为主，防偶

数8的回补。 本期参考号3、5、8。

近十期奇偶数6:4，大小数4：

6，012三路号码6:1:3，后期关注偶

数的选择，以数字4、8为主，防奇

数7的回补。 本期参考号4、7、8。

近十期奇偶数6:4， 大小数2:

8，012三路号码4:2:4，后期关注偶

数的选择，以数字0、4为主，防奇

数1的回补。 本期参考号0、1、4。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为13:17。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注37、28的选择。

跨度分析：

323-325期关注跨度5

0路跨度近10期动态开出三

期，跨度9一期、跨度6两期，跨度0、

跨度3均轮空。 可关注跨度3的回

补， 以2大1小、2单1双形态组合；

586、475、563、241、364、754。

1路跨度近10期动态开出两

期，其中跨度4、跨度7各一期，跨度

1轮空。可关注跨度4的重复，以2大

1小 、1单 2双形态组合 ；512、403、

854、629、975、376。

2路跨度近10期动态开出五

期，其中跨度8两期，跨度2三期，跨

度5轮空。可关注跨度5的回补，以2

大1小、1单2双形态组合；156、725、

045、372、738、216。

排列5 第322期开奖号码 茛

1 7 0 3 0

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

准确定胆的实用技巧

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

1

7

30

1237

19090

770310

单注奖金

5000000

48164

3000

500

30

5

138期开奖号码：2 3 6 6 6 9 + 9

七星彩 第139-140期

排列三

技巧

后区防8，推荐：855352
定位复试： 891 513 549 368 580 293 + 8

138期开奖号码为236669+9，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比2:4,大

小比4:2, 质合比2:4，012路比4:0:2,和

值32。 后区开出合数，且为0路。

139-140期推荐分析：

第一位：上期开出质数2，振幅为

0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况，本期建议主防第一

位号码891。

第二位：上期开出质数3，振幅为

1，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况，本期建议主防第二

位号码513。

第三位：上期开出合数6，振幅为

4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第三

位号码549。

第四位：上期开出合数6，振幅为

4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第四

位号码368。

第五位：上期开出合数6，振幅为

4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第五

位号码580。

第六位：上期开出合数9，振幅为

7，大振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第六

位号码293。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数9，近10期质合比

4：6，合数出号略占优势，本期看好2、

4、6、8，推荐主防1。

（小贝）

第一位数字以2、8为主

5 97

740
5

4
9

7

7

0

1
1

0 6 8 8 0 6 4

0 54 5 0 4 9
0 7 8 7 8 0 5

853 8 5 3 6

70 7 7 0 4

6
3

5
21

5

3

6

2

6

1

7

6
8 94 4 8 9 1

0 4 0 4 4 8

521 5 2 1 8

20 4 4 2 0 6

4 8 4 8 8 0

32 5
4 6 8

2

4

3

6

5

8

0

8

521 5 1 2 8

8

8 95 5

8

8

8

9
8 4

2

10 4 1 4 0 5

62 6 2 2 0

52 9

1 43

9

1

2

4

5
3

6

8

90 9 0 0 9
1 5 6 1 5 6 2

2 3 2 3 3 8

1 3 8 1

8

8

8 3 2

83 8 3 8 9
4

4

5 7

81 1

4 5
4 8

7 6

3

80 5 8 0 5 3

0 8 0 0 8 8

5 93 5 9 3 7
1 94 1 9 4 4

4 8 4 8 4 6

5

86
3

6

3

8

5 5

8 2

3

731 7 3 1 1

0 86 0 8 6 4

0 94 9 4 0 3

97 9 7 7 3

710 1 7 0 8


